Na koniec powtarzamy dawniejsze wezwania, aby po przeczytaniu *Sprawozdania* złożyć je w bibliotece Dek. i Paraf. dotyczącej. Tarnów 11. Lipca 1867.

N. 1795. 1796. 1800. 1836. 1871. 1900. 2016. 2046. 2120. 2174. 2223.  
2224. 2256, 2285. 2301,

## II. Series Collectionum piarum ex a. 1867 sub Quartali II.

*Continuatio ad Currendam VI. a. 1867.*

N. 1795 pro eccl. in *Chochodów* a V. Parocho in *Kamionka* 1 fl. 81 ½ xr., a V. Par. in *Jakóbkowice* 18 ½ xr. — N. 1796 pro lampade ad SS. Sepulchrum Jerosolymitanum e Decanatu *Neo-Sandecensi* 14 fl. 56 xr. V. A. et quidem e *Chomranice* 50 xr. e *Jakóbkowice* 2 fl. ½ xr. e *Kamionka* 2 fl. 5 ½ xr. e *Męcina* 1 fl. 20 xr. e *Mystków* 3 fl. e *Pisarzowa* 40 xr. e *Tegoborza* 1 fl. ex *Ujanowice* 2 fl. e *Wielogłowy* 1 fl. 30 xr. e *Zbyszyce* 1 fl. 10 xr. — N. 1800 pro Missionibus catholicis e Decanatu *Oświęcimensi* 164 fl. 5 xr. et quidem e *Bielany* 15 fl. e *Bulowice* 4 fl. e *Głębowice* 13 fl. e *Gieraltowice* 6 fl. 40 xr. e *Grojec* 5 fl. e *Kenty* 12 fl. e *Nidek* 10 fl. ex *Osiek* 8 fl. 42 xr. ex *Oświęcim* 19, Cooperatores RR. *Eduardus Sikora* et *Franciscus Gajda* per 2 fl. e *Polanka* 17 fl. e *Piotrowice* 10 fl. e *Przeciszów* 16 fl. e *Poręba* 8 fl. 73 xr. e *Włosienica* 10 fl. e *Zator* 5 fl. 50 xr. — N. 1836 e Decanatu *Wielicensi* 29 fl. 87 ½ xr. et quidem pro Missionibus a VV. Parochis in *Gdów* et *Zabierzów* per 5 fl. a V. Parocho in *Niepołomice* 3 fl. 67 ½ xr. in *Brzezcie* 3 fl. 50 xr. in *Podgórze* 2 fl. 20 xr. a V. Parochis in *Bieżanów*, *Kosocice*, *Świątniki*, *Wieliczka*, *Biskupice*, *Łazany* per 1 fl. a V. Parocho in *Bodzanów* 50 xr., pro Infantia Jesu a VV. Parochis in *Brzezcie* et *Gdów* per 2 fl. — N. 1871 pro ecclesia in *Chochodów* 13 fl. et quidem per 1 fl. a quolibet V. Parocho exceptis in *Siedlce* et *Tropie* — N. 1900 pro Missionibus in *America* e *Sułkowice* parochiani ibidem 10 fl. 20 xr. — N. 2016 pro *Chochodów* e *Frydrychowice* 3 fl. pro St.

Sepulchro Jerosolymitano e *Wieprz* 4 fl. e *Klecza* 3 fl. 50 xr. e *Barwałd, Palczowice* et *Woźniki* per 3 fl. e *Graboszyce* et *Radocza* per 1 fl. — N. 2046 pro Missionibus in *Africa, America* et *Terra Sancta* e Decanatu *Dobczyceński* 44 fl. 30 kr. et quidem e *Łapanów* 20 fl. e *Zakliczyn* 5 fl. e *Droginia* 4 fl. 55 xr. e *Siepraw* 4 fl. e *Dziekano- wice* et *Raciechowice* per 3 fl. e *Gruszów* 2 fl. e *Wiśniowa* 1 fl. 15 xr. e *Dobczyce* 1 fl. e *Tarnawa* 60 xr. — N. 2120 pro Missionibus e Decanatu *Wielopolensi* 10 fl. 50 xr. — N. 2174 pro SS. Sepulchro Jerosolymitano a V. Parocho in *Maniowy* 4 fl. 70 xr. — N. 2223 pro Missionibus e Decanatu *Bialensi* 75 fl. 40 xr. et quidem e *Bestwina* 12 fl. 60 xr. e *Biała* 7 fl. e *Dankowice* 6 fl. ex *Hałcnów* 10 fl. e *Komorowice* 7 fl. 80 xr. e *Lipnik* 5 fl. e *Pisarzowice* 20 fl. inter quos V. Parochus 4 fl. e *Willamowice* 7 fl. inter quos V. Parochus 2 fl. — N. 2224 pro Missionibus e Decanatu *Tuchoviensi* 51 fl. 72½ xr. A. V. et quidem e *Ryglice* et *Zbyłtowska góra* per 10 fl. e *Poreba radlna* 8 fl. 10 xr. ex *Jodłówka, Tuchów Parochia* et *Tuchów Commendaria* per 5 fl. e *Piotrkowice* 2 fl. 62 xr. e *Wierzchosławice* 2 fl. e *Brzozowa, Gromnik, Jurków, Pleśna, Siemiechów* per 1 fl. — N. 2256 pro *Chochodów* a V. Parocho in *Siedlee* 80 xr. — N. 2285 pro Missionibus e *Starawies* 9 fl. — N. 2301 pro *Terra Sancta* a V. Parocho in *Trzęsówka* 6 fl.